
UCHWAŁA NR XXXIII/288/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/277/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2022 rok zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 207 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 325 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 225 000,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne w kwocie 100 000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz.U. z 2021 r.  poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773,  poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270. 

Id: 8FEB2EFA-30CE-45D1-A4E5-A29B931978BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-20T15:08:15+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




